sequentes causas eiusdem Terminos semper peren-
 ptorios vera Infirmitate pro maiori Minoritate
 te secundum Legatione infra Vel extra Regnum seu
 vnto Multum ad Munimenta ad Euctorem Vel
 alio quibusvis Dilationibus & Legibus impe-
 dientibus Non differendo ad quietationem ultra
 proximos Terminos officij prefati Casteris
 Premisibus Dilationem sibi Non recipiendos
 lasey Motioes appellaciones ac eam prosequendo
 res faciendos ac premissa omnia per nos simpli-
 abas vel Implicatis Evasionibus Suspensio-
 fatalibus Iuris prescriptione Tenenti bellu Conuen-
 tionibus ac alijs omnibus Iuris remedijs & defen-
 sis Non subterfugiendo Nec modo quouscuique
 dendo Huiusmodi presentibus personaliter recognitis
 ne ad premissa omnia Mediantes.

**Wolski suo pro interve^{ntu} Inter-
 cisam cum Anisbek consensam
 Roborat.**

Comparens presentibus. Coram officio vobis presentibus
 Casteris Capitano Premisibus Emissus
 Adamus Wolski Sanus mente et corpore
 ex sub a tenis Districtibus Iuris Iuris do-
 nibus suis quibusvis proprijs & competens
 ne ad ead. Presentibus Iurisdomi Casteris
 Capitano Premisibus per ad actum. presentem
 sentem attinet secum Decretibus ac bonis
 suis generaliter omnibus stabiliter & ple-
 nane incorporando alijs subijciendo
 patam libere publice ac per expressum

recognovit Quia ipse suus & Generosus Anas
 Silecha Consortis suus pro Curia rath habito
 ne lauet ac se presentibus inscribit Nomina
 se ac suos Successores in et Super bonestibus
 generaliter omnibus Summis pecuniis
 quibusvis habitis & habent inscribit & ob
 gat presentibus Interisam Certam inter
 se recognitam & memoratam Consortem sui
 recogniti ab una atq; Generosam Petrum Pau
 lum Muisel ab altera parte ratione certu
 rum remm & conditionum in eadem Inter
 cisa Contentum de actu & data Muisel in
 Villa Zagato die prima Martij conscrip
 tis manibus utriusq; partium Contraheutura
 proprijs subscriptam & sigillat Communiter
 in omnibus & singulis sigis Interisam conditio
 bus pariter clausulis articulis articulis ve
 dis Ligamentis ac nexibus generaliter Uni
 versis suis pro interesse in partem eiusdem
 Generosi Muisel & ipsius suorum fir
 miter tenere Complexe exequi ac in eis
 libenter observare omnibus & singulis
 illius Contentis tam in toto quam in quic
 uis minima parte toties quater opus fue
 rit satisfacere Interisam & factam ad In
 scriptionem presentem & corroboratam et Inscr
 ptionem presentem & corroboratam ad prefata
 Interisam vicissim in toto referendo Idq;
 sub vadis Mille florenorum Colonicali
 um per partem partem cum Successoribus
 utriusq; partis ob non completionem Con
 tentum Interisam predictam omnium et

Singulorum

471

Singulis nem toties quoties opus fuerit ad sol-
uendum succum vendis. Et quo quidem va-
deo modo p̄missis ad solvendum succubis
ac re aliqui p̄cipua ex p̄missis. Non Com-
pleta Completa Citata existens p̄m̄
Gm̄pa Non tenet vel eius postea Ho Instan-
tiam partis alienis p̄missis tenentis aut
eius Succorum Adspiciunt q̄rens Castres
Capitula Premised Extare receptu Supra
jus ad respondendum spectat mediante
per in primo citationis termino tanquam
peremptorio stare iuripare iudicari vadi-
um tractam hunc Inscriptioni p̄stati
satisfacere ac omni iudicatum p̄m̄ debet
sterebitur legue ac suis Succores ad ead
omnia Inscribit & obligat presentibus.
Nun terminum p̄m̄m̄ peremptorium
valis omnes ex inde consequentes Cau-
sas eisdem terminos semper perempto-
rii vera Infirmitate p̄m̄ maior Minoren-
tate Succorum Legatione in h̄i vel
extra Regnum Servitio Militari ad Ma-
nimenta ad Evictorem vel alij qui
basuis debentibus & legibus impedi-
ments non differendo ad quietationem
tri p̄m̄m̄ Terminos officij p̄m̄m̄ Castres
Premised Quorū lib Non recipiendo
Nullas Motiones appellationes ac eorum
p̄sequationes faciendo ac p̄missis omni
p̄m̄m̄ simplicibus vel Implicibus euisq̄
Suspensionibus fatalibus Juris p̄m̄m̄
Tenenti bellis Conventiones ac alij omnibus

Juris remedia et defensione non subterfugien-
do nec modo quovis evadendo Hac sua presen-
ti personali recognitione ad praedicta omnia
mediante.

Osolinski Bolestrasz ckiego Quietat.

Comparsens personis Coram officio publico et
Castro Capitano Premised Eurosus Nostri
laus de Seczyn Osolinski Janus mente et cer-
pore ex ab a tempore Districtis Juribus Juris,
donitibus suis quibusvis propriis et competen-
recedendis Presenti vero Jurisdictioni Castro
Capitani Premised quod ad actum pene-
attinet secum suis inibus et bonis suis gnto
omnibus totaliter et plene incorporando
atque subyucendo palam libere publice et
expressum recognovit Quia ipse Benihem et
Andreas Andrus Johannem de Medice Swatzele
Bolestraszcki Canonicum Luceonie eiusque ponti-
ficatum in Melle floris Colon sibi recognovit
per scriptum Bolestraszcki Contractu certo.
Sive Inscriptio officiosa coram actis officij
quibusvis authenticis Regni inscripta roborata
seu alio quovis modo ad solvendum asse-
curatum de eodem ipso Contractu seu In-
scriptioe quavis ac illig roborone summa et factam
afficiet quietat perpetuo Contractum et dictam
eiusque roborationem seu Inscriptioem abam
quamvis in toto cassat mortificat et annihilat
recognoscens sibi summa et facta plene et soluta
et sibi esse Hac sua presentis recognitione ad ipsa Mediane